

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2300 København S

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

SKF Holding ApS
CVR-nr. 25271491
Roskildevej 333, 1.
4390 Vipperød

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent



Navn: Stig Kampmann Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKF Holding ApS
Roskildevej 333, 1.
4390 Vipperød

CVR-nr.: 25271491
Hjemsted: Vipperød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Stig Kampmann Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 838 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.191)	(22.204)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.047.727	278.407
Andre finansielle indtægter	1	74	418.319
Andre finansielle omkostninger	2	(210.896)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		814.714	674.522
Skat af ordinært resultat	3	22.972	(67.548)
Årets resultat		837.686	606.974
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		736.486	507.173
		837.686	606.973

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.636.102	3.240.658
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.636.102</u>	<u>3.240.658</u>
Anlægsaktiver		<u>1.636.102</u>	<u>3.240.658</u>
Andre tilgodehavender		0	1.040
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.040</u>
Likvide beholdninger		<u>2.815.050</u>	<u>500.517</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.815.050</u>	<u>501.557</u>
Aktiver		<u><u>4.451.152</u></u>	<u><u>3.742.215</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.043.565	3.307.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.394.765</u>	<u>3.656.879</u>
Skyldig selskabsskat		38.576	54.400
Anden gæld		17.811	30.936
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.387</u>	<u>85.336</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.387</u>	<u>85.336</u>
Passiver		<u>4.451.152</u>	<u>3.742.215</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.307.079	99.800	3.656.879
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	736.486	101.200	837.686
Egenkapital ultimo	250.000	4.043.565	101.200	4.394.765

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	74	0
Dagsværdireguleringer	0	418.319
	<u>74</u>	<u>418.319</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.340	0
Dagsværdireguleringer	209.556	0
	<u>210.896</u>	<u>0</u>
	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	60.207
Regulering vedrørende tidligere år	(22.972)	7.341
	<u>(22.972)</u>	<u>67.548</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalande-</u> <u>le</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.558.558
Afgange		(1.395.000)
Kostpris ultimo		<u>2.163.558</u>
Nedskrivninger primo		(317.900)
Dagsværdireguleringer		(209.556)
Nedskrivninger ultimo		<u>(527.456)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.636.102</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller andre sikkerhedsstillinger.

7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Stig Kampmann Frandsen, Vipperød